
1.1

1.2

2.1

2.2

KONSIGNAČNÍ SMLOUVA

201 5/05034mm 1111111111111Diversey Česká republika, s.r.o., člen koncernu Diversey
se sídlem K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5— Stodůlky
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75909,
Telefon: +42029635711 1,+420233082111
Fax : +420296357112,+420233082112
IČ:26163284
DIČ:CZ26163284
Peněžní ústav: Citibank Europe plc
Bankovní spojení: 2039890118/2600
jejímž jménemjedná: Ing. Vladimír Horovitz, jednatel společnosti

(dále jen ,.Dodavate “)

a

Nemocnice Prachatice, a.s.
se sídlem Nebahovská 1015, PSČ 38320 Prachatice
zapsána V obchodním rej stříku vedeném Kraj ským soudem v Českých Buděj ovicích,
oddíl B., vložka 1461.
Telefon / fax: 388600277

IČ: 26095165
DIČ: cz 26095165
Peněžní ústav: GE Money Bank
Bankovní spojení: č.ú. 175609387/0600
jehožjménem jedná: Ing Michal Čarvaš, MBA, předseda představenstva a MUDr.František

Stráský, místopředseda představenstva

(dále jen „Odběratel“)

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy jsou dodávky pracích prostředků, jejíchž název, popis a balení jsou
specifikovány \! příloze č. 1 (dále také jen „Produktf), Dodavatelem Odběrateli.

Dodavatel se zavazuje dodávat Odběratelí Produkty a Odběratel se zavazuje zaplatit Dodavateli
kupní cenu za dodané Produkty.

CENA, PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

Cena Produktů je stanovena koeficientem 1,21 Kč / kg praného prádla bez DPH 21%.

Odběraxel se uvazuje, že nejpozději třetí pracovní den v měsíci odešle Dodavateli faxovou
informaci o množství vypraných kilogramů prádla za předchozí kalendářní měsíc. Tento údaj
podléhá odsouhlasení Dodavatelem. Dodavatel bude oprávněn provést kontrolu spotřeby
Produktů, včetně kontroly na místě, a vyžádat si doplňující informace od Odběratele za účelem
ověření správnosti údaje o množství vypraných kilogramů prádla.



2.3

2.4

2.5

3.1

3.2

3.3

4.1

442

3.3

3.4

Dodavatel po obdržení a případném ověření správnosti údaje o množství vyprauých kilogramů

prádla obratem vystaví a zašle odběrateli fakturu na kupní cenu za dodané prostředky

odpovídající udávanému množství vypraných kilogramů prádla vynásobenému koeficientem

uvedeným v čl. 2.1. V případě, že odběratel Dodavateli informaci o množství vypraných

kilogramů prádla nesdělí, popř. Odběratelem uvedený údaj nebude správný, bude Dodavatel po

dohodě s Odběratelem oprávněn vystavil fakturu na částku kupní ceny podle svých informací a

záznamů o spotřebě Produktů.

Kupní cena je splatná ve lhůtě 60 dní ode dne doručení faktury Odběrateli. V souladu s 5 339

odst. 2 obchodního zákoníku musí být v této lhůtě příslušná částka připsána na účet Dodavatele

uvedený ve faktuře V případě opožděné platby se Odběratel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve

výši 0,02% z dlužné částky za každý den prodlení.

Před koncem každého kalendářního roku proběhne mezi oběma smluvními stranami jednání o

výši koeficientu pro další kalendářní rok, Pokud se smluvní strany nedohodnou na výši
koeficientu pro další kalendářní rok do konce předchozího roku platí až do jeho stanovení výše
koeficientu stanoveného pro předchozí kalendářní rok zvýšená o míru inflace vyhlášenou

Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok.

SLUŽBY

Dodavatel zajistí na počátku této smlouvy prostřednictvím svých odborníků vyškolení
zaměstnanců jednotlivých provozů Odběratele a dále zajistí jejich opakované vyškolení na

základě požadavku vedoucího příslušného provozu. Takové vyškolení bude prováděno nejvýše

jednou za kalendářní čtvrtletí.

Dodavatel bude na pravidelnýdh kontrolách (minimálně 1x měsíčně) provádět kontrolu a

seřízení dávkovacích systémů, kontrolu koncentrací používaných prostředků, ověřování

správnosti provádění metodických postupů, kontrolu skladových zásob dodávaných prostředků
a objednávek. odběratel se zavazuje poskytnout Dodavateli veškerou součinnost nezbytnou
křádnému průběhu uvedených kontrol včetně neomezeného přístupu do příslušných prostor

Odběratele.

V případě poruchy zařízení zajistí Dodavatel bezplatně opravu do 24 hodin od jejího nahlášení.

V případě dIobných, snadno odstranitelných závad budou tyto závady koordinovány mezi

techniky Dodavatele a techniky Odběratele, přičemž bude stanoven postup k odstranění závady.
Odběratel se zavazuje poskytnout Dodavateli veškerou součinnost nezbytnou k řádnému

průběhu oprav.

DODÁVKY A SKLADOVÁNÍ PRODUKTÚ

Lhůta pro dodání Produktů bude činit 5 pracovních dnů po obdržení objednávky od odběratele.

Produkty mohou být Odběratelem obj ednávány písemně, e-mailem nebo telefonicky. Dodavatel

je oprávněn požadovat, aby odběratel potvrdil e-mailem nebo telefonicky učiněnou objednávku

písemně (faxem).

Smluvní strany se zavazují, že si budou navzájem oznamovat jakékoliv změny v číslech,

adresách nebo kontaktních osobách.

Dodané Produkty do jejich spotřebování budou majetkem Dodavatele. Nebezpečí škody na

dodaných Produktech nese Odběratel.



3.5

3.6

5.1

5.2

5.3

6.1

6.2

6.3

6.4

Odběratel odpovídá za správný tok Produktů mezi skladem & prádelnou podle principu FIFO.

odběratel umožní přístup pracovníkům Dodavatele do svého skladu, kde skladuje Produkty k

fyzické kontrole, ke kontrole bezpečnosti skladování, případně za jiným účelem.

POSKYTNUTÍ DÁVKOVACÍCH ZAŘÍZENÍ

Dodavatel poskytne Odběrateli dávkovací zařízení nezbytná pro správné dávkování Produktů
(dále jen „Zařízení“). Dodavatel zůstává po celou dobu užívání Zařízení Odběratelem výlučným

vlastníkem Zařízení. Náklady spojené sprovozem Zařízení nese a za škodu vzniklou na

Zařízení odpovídá Odběratel,

Odběratel se zavazuje, že Zařízení bude Odběratelem užíváno výlučně pro účely dávkování

Produktů dodávaných Dodavatelem. Porušení závazku podle předchozí věty Odběratelem se

považuje za podstatné porušení této smlouvy.

Nebude-li mezi Dodavatelem a Odběratelem dohodnuto něco jiného, bude Zařízení poskytnuto
Dodavatelem Odběrateli bezúplatně na základě smlouvy o výpůjčce. Smluvní strany prohlašuj í,

že přenechání Zařízení odběrateli do bezplatného užívání je předpokladem pro to, aby
Odběratel odebíral od Dodavatele Produkty, a tedy pro to, aby Dodavatel dosahoval příjmů

z prodeje Produktů.

SOUČINNOST ODBĚRATELE

odběratel se zavazuje poskytnout Dodavateli veškerou součinnost nezbytnou k řádnému splnění
závazků Dodavatele podle této smlouvy. Tato součinnost zahrnuje rovněž umožnění časově

neomezeného přístupu do prostor Dodavatele Za účelem instalace Zařízení, napojení Zařízení na

sítě, bude-li to pro provoz Zařízení nezbytné, získání případných veřejnoprávních povolení či

souhlasů a poskytnutí veškerých informací a podkladů nezbytných pro řádné splnění úvazků
Dodavatele.

Vpřípadě, že dojde kprodlem', neposkytnutí součinnosti nebo jinému porušení povinností
Odběratele nebo bude podán návrh na prohlášení konkursu na majetek Odběratele nebo na

povolení vyrovnání nebo nastanou jiné okolnosti, nasvědčující tomu, že odběratel nebude

schopen splnit své závazky Vůči Dodavateli, bude Dodavatel oprávněn pozastavit plnění svých
závazků, a to až do okamžiku, kdy shora uvedené okolnosti pominou.

Dodavatel neodpovídá za nesplnění svých závazků a jeho důsledky vpřípadě, že bylo
způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (& 374 obchodního zákoníku), prodlením,
neposkytnutím součinnosti nebo jiným porušením povinností Odběratele nebo jinými
okolnostmi uvedenými v čl. 6.2.

Vpřípadě, že Odběratel neposkytne Dodavateli potřebnou součinnost nebo jiným způsobem
poruší své povinnosti, bude Dodavatel oprávněn požadovat po Odběrateli náhradu nákladů,
které byly vynaloženy vdůsledku nedostatku součinnosti Odběratele nebo jiného porušení
povinnosti odběratele.



7.1

7.2

7.3

8.1

8.2

9.1

5.2

DOBA PLATNOSTI A UKONČENÍ SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, svýpovědní lhůtou tří měsíců pro obě mluvní

strany. Oznámení o výpovědí musí bý1 uskutečněno doporučeným dopisem s doručenkou.

Oprávnění kterékoli smluvní strany od této smlouvy odstoupit vpřípadech stanovených
právními předpisy není ustanovením tohoto článku dotčeno.

V případě zániku této smlouvy je odběratel povinen umožnit Dodavateli demontáž všech
Zařízení, vrátit Dodavateli ncspotřebované Produkty & veškerou dokumentaci, nástroje a jiné
majetkové hodnoty poskytnuté Dodavatelem.

DORUČOVÁNÍ

Veškerá písemná oznámení (zejména objednávky Odběratele ajejich potvrzení Dodavatelem)
budou považována za doručené, pokud budou doručena na adresy smluvních stran uvedené
vzáhlaví této smlouvy, popř. pokud budou doručena faxem na níže uvedená faxová čísla
smluvních sirem, popř. na jiná faxová čísla, byla-Ii druhá smluvní strana o změně faxového
spojení řádně vyrozuměna:

Oznámení doručená faxem se považují za oznámení učiněná písemnou fomwu. Doručení
oznámení faxem se považuje za prokázané, je—Ii doloženo zprávou faxového přístroje
(hlášením) () uskutečnění přenosu.

ROZHODNĚ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORÚ

Tato smlouva se řídí právem České republiky, zejména zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním
zákoníkem, v platném znění.

Smluvní strany se zavazují řešit jakékoli spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo
v souvislosti s ní, jednáním a vzájemnou dohodou. Nepodaří-li se spor mezi smluvními stranami
vyřešit smírně, bude s vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodnut s konečnou platností
v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR v Praze podle jeho Řádu jedním
rozhodcem ustanovenými podle tohoto Řádu. Smluvní strany se zavazují splnit všechny
povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm uvedených. Místem rozhodčího
řízení bude Praha a rozhodčí řízení bude probíhat v českém jazyce.



10.

10.1

10.2

103

10.4

10.5

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Dodavatel je oprávněn uchovávat a zpracovávat údaje týkající se Odběratele a vzájemných
vztahů mezi Dodavatelem a Odběratelem způsobem, který považuje za nejvhodnější pro
uskutečňování své podnikatelské činnosti, a to i v případě, kdy jsou tyto údaje zákonem zvláště
chráněny.

Dodavatel odpovídá za škodu nebo jinou újmu vzniklou Odběrateli nebo třetím osobám
vdůsledku působení Produktů nebo Zařízení pouze vpřípadě, že ktakovému škodlivému
působení Produktů nebo Zařízení došlo prokazatelně vdůsledku jejich vad při jejich užití
kurčenému účelu a způsobem stanoveným Dodavatelem a při dodržení pravidel a postupů
stanovených Dodavatelem. Za náhodu a škodu způsobenou provozní činností odpovídá
Odběratel. Pro případ, že bude ze strany jakékoli třetí osoby vůči Dodavateli uplatněn nárok,
který je podle tohoto ustanovení povinen uspokojit Odběratel, bude Dodavatel oprávněn
požadovat od Odběratele poskytnutí náhrady v plné výši nároku uplatněne'ho třetí osobou Vůči
Dodavateli včetně nákladů vzniklých v důsledku jeho uplamění Dodavateli.

Tato smlouva může být měněna, doplňována či ukončena pouze na základě dohody smluvních
stran formou písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Přílohy a nedílnou součást této smlouvy tvoří Ceník produktů Diversey Česká republika
(příloha č. 1).

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž každá strana obdrží po jednom
stejnopisu.

 

Diversuy Česká republika. s.r.o..
člen koncernu Divers

KHáiňm 1233/2. 155
IČ:26163284DIČ: C

Diversey Česká republika, s.r.o., Nemocnice Prachatice, a.s.
člen koncernu Diversey Ing. Michal Čarvaš, MBA
Ing. Vladimír Horovitz, jednatel předseda představenstva

MUDr. František Stráský
místopředseda představenstva

NEMDCN CE
PRACHAT CE

NEMOCNICEPRACHATICE.a.s.
Nehahovskm '



 
Příloha č. 1

„SORTIMENT PRODUKTU


